[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 848/2021

São Roque, 22 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar visita da Defesa Civil à rua Getúlio Ribeiro dos Santos, localizada no Jardim Ponta Porã, para averiguar a situação de uma casa abandonada, na altura do número 260. Como se pode atestar pelas fotos, o terreno encontra-se absolutamente tomado pela vegetação. Por ser um potencial abrigo para malfeitores, a propriedade gera preocupação nos moradores do bairro, que veem sua segurança ameaçada com isso.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2021 - 11:02 3496/2021/AO
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

1